


More than a stay!
ليس مجرد مكان للإقامة!



An Arada homegrown  
hospitality brand

علامة تجارية محلية
للضيافة من أرادََ



فندق الجادة الأول
Aljada’s first� hotel



205 136 18 32 4
غرف منفردة غرف عادية غرف التوقيع اختر الغرف العائلية جناح التوقيع
Solo Rooms

 
Standard Rooms Signature Rooms Select Family Rooms Signature Suite

 
(16-19 m²)

 
(20-23 m²)

 
(30 m²)

 
(40-46 m²)

 
(26 m²)



�� مطعم مفتوح طوال اليوم

☕ مقهى في الردهة

�� مسبح

 �� موقف سيارات مجاني

 �� واي فاي عالي السرعة

 ��‍��‍�� مساحة مجتمعية مشتركة

 �� صالة رياضية

🍽 All-Day Dining Restaurant

☕ Lobby Café

🏊 Swimming Pool

🚗 Complimentary Parking

🛜 High-Speed Wi-Fi

🧑‍🧒‍🧒 Community Space

🏋 Gym



اجتماعي. عملي. شبابي. 
Social. Simple. Fun.



الافتتاح في ديسمبر 2025
Opening in Dec 2025

nest-hotel.com




